ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ- МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2020 №5

О назначении членов конкурсной
комиссии для проведения
конкурса по отбору кандидатур на
должность главы города Покачи

В соответствии с частью 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 3.1. статьи 24 Устава города Покачи, Порядком проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главыгорода Покачи, утверждённым решением Думы

города Покачи от 16.06.2015 года №50, в целях формирования конкурсной комиссии для

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Покачи, Дума

города Покачи

РЕШИЛА:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы города Покачи:
1) Медведева Юрия Ивановича, депутата Думы города Покачи УП созыва;
2) Бочкову Анну Сергеевну, члена Общественной палаты ХМАО-Югры от города

Покачи;
3) Марагину Эльзу Александровну, директора Автономной некоммерческой

организация «Центр семейного устройства «Счастье в детях» города Покачи ХМАО-

Югры;
4) Ишемьярову Лилию Фаритовну, руководителя аппарата Думыгорода Покачи.
2. Определить секретарём конкурсной комиссии Ишемьярову Лилию Фаритовну.
3. Обратиться с ходатайством на имя Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа — Югры о назначении членов конкурсной комиссии для проведения
конкурсапо отбору кандидатур на должность главыгорода Покачи.

4. Настоящее решениевступает в силу после его подписания.
5. Опубликовать настоящее решениев газете «Покачевский вестник».
6. Контрольза исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы

города Покачи Руденк

Председатель Дум!

города Покачи А.С. Руденко

Принято Думой города Покачи
28.09.2020 года.